
Uchwała Nr   2082/ 69 / VI /2019
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia   18.09.2019 r.

w sprawie

Zatwierdzenia listy laureatów, przyznania nagród pieniężnych

 w ramach konkursu “Piękna wieś województwa śląskiego” w roku 2019

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie województwa (tekst jednolity: 

Dz. U. 2019r.  poz. 512). 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Zatwierdza się listę laureatów i przyznaje  nagrody pieniężne w konkursie “ Piękna wieś województwa

śląskiego” w roku 2019, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

         § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

                                                                       § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski – Marszałek Województwa .............................................

Wojciech Kałuża – Wicemarszałek Województwa             .............................................

Dariusz Starzycki – Wicemarszałek Województwa             ….........................................

Izabela Domogała – Członek Zarządu Województwa             ….........................................

Beata Białowąs – Członek Zarządu Województwa ….........................................

1


